
Kateřina H. (kure) ID 3763 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 19:36

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky,
  děkuji, že jste zavítali na moji stránku. Takže k podmínkám:
  preferuji platbu na účet, ale nebráním se i poslání na dobírku, ale jen déle registrovaným uživatelům MMB a pouze s kladným
hodnocením.
  Jestliže máte zájem poslat zboží na dobírku, tak je cena poštovného s přirážkou za dobírku.
  Při platbě předem posílám zboží doporučeně s cenou dle tarifu pošty.
  Vzhledem k tomu, že mám ke svým 2 klukům ještě další 2 na hlídání, tak se mi stane, že inzerované hadříky na fotkách
nejsou vyžehlené, ale před posláním je ještě jednou peru a žehlím, takže k Vám přijdou v pořádku. Co se týká výměny, tak
jsem pro každou špatnost, ale měním pouze za věci, které se mi hodí... Tudíž pokud máte v albu miminkovské nebo holčíčí
hadříky, tak z toho nic nebude!!! Pokud poptávám nějaká DVD nebo CD, tak mám zájem o originál a ne nelegální kopie. Děkuji
za pochopení.
  Děkuji za Váš zájem a budu se těšit na obchůdky s Vámi.

  S pozdravem Katka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

